UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN
V/v đề nghị góp ý Dự thảo Chương trình

thực hiện Chỉ thị số 21-CT/TW ngày

04/5/2023 của Ban Bí thư

       Đắk Nông, ngày     tháng     năm 2023

  Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các cơ sở GDNN trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2774/UBND-KGVX ngày 23/5/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc tham mưu triển khai Chỉ thị số 21-CT/TW ngày

04/5/2023 của Ban Bí thư.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội xây dựng dự thảo "Chương trình

thực hiện Chỉ thị số 21-CT/TW ngày 04/5/2023 của Ban Bí thư về tiếp tục đổi

mới, phát triển và nâng cao chất lượng giáo dục nghề nghiệp đến năm 2030, tầm

nhìn đến năm 2045" của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (có dự thảo đính kèm).

Để đảm bảo dự thảo được ban hành đúng quy trình theo quy định; Sở Lao

động – TB&XH đề nghị các đơn vị, địa phương rà soát, nghiên cứu, cho ý kiến góp

ý bằng văn bản và gửi về Sở chậm nhất đến ngày 15/6/2023 để tổng hợp, chỉnh

sửa, hoàn thiện dự thảo tham mưu Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh trình

Tỉnh ủy ban hành.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

 Nơi nhận:
  - Như trên;

  - UBND tỉnh (b/c);

  - GĐ, PGĐ (đ/c Nam);

  - Trang TTĐT Sở;

  - Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Huyền).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Viết Nam

2

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ GỬI LẤY Ý KIẾN GÓP Ý

(Ban hành kèm theo Công văn số:          /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày

/6/2023  của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội)

1. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

2. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

3. Sở Tài chính;

4. Sở Kế hoạch và Đầu tư;

5. Sở Giáo dục và Đào tạo;

6. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

7. Hội nông dân tỉnh;

8. Hội liên hiệp phụ nữ tỉnh;

9. Sở Thông tin và Truyền thông;

10.  Sở Tư pháp;

11.  Ban Dân tộc tỉnh;

12.  Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

13.  Tỉnh đoàn;

14.  Ủy ban nhân dân các huyện và thành phố Gia Nghĩa;

15.  Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

16.  Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

17. Trường Cao đẳng Cộng đồng Đắk Nông, các cơ sở (đơn vị) hoạt động

GDNN trên địa bàn tỉnh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T16:38:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Tường Vy<vyntt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T17:58:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-10T15:12:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-10T15:12:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-10T15:12:46+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-10T15:12:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-10T15:13:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-10T15:13:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-10T15:13:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!